5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 e 15  será  realizada  junto ao fornecedor MC RESTAURAÇÃO, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ: 14.234.924/0001-67, tel: (11) 5042-8550 / (11) 5042-8551 / (11) 93451-3136, e-mail: 
pregao@casadorestaurador.com.br  e televendas@casadorestaurador .com.br,  uma vez que apresentou o menor preço válido para os itens, no VALOR TOTAL DE R$ 2.996,24 (dois mil novecentos e noventa e seis reais e vinte e quatro centavos)  além de preencher os requisitos legais para a contratação 
(arquivo zip).

Materiais a serem fornecidos (conforme 02 propostas):

Item 1 – Trincha 3 /4’ – modelo 771 - marca Condor – 03 unid;
Item 2 - Trincha 1.1/2' – modelo 771 – marca Condor – 03 unid;

[...]

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 68/2025 para o item 13, informa-se que a contratação será realizada junto ao fornecedor  62.730.587 CLAUDEMIR SOUZA DOS SANTOS, CNPJ: 62.730.587/0001-41, Tel: (75) 9 9816-6195, e-mail:claudemirsouza160@gmail.com , uma vez que ofertou o menor 
preço válido, no valor total de R$ 211,50 (duzentos e onze reais e cinquenta centavos), além de preencher os requisitos legais para a contratação (arquivo zip).

Material a ser fornecido (conforme proposta):

Luva em algodão, cor branca, com grip, pigmentada – marca Volk – 03 unid.

ITENS 14 e 16  – SELEÇÃO DO FORNECEDOR

[...]

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 68/2025 para os itens 14 e 16, informa-se que a contratação será realizada junto ao fornecedor  JC SOLUÇÕES FACILITADORA DE NEGÓCIOS LTDA, CNPJ: 57.390.381/0001-80, tel: (55) 9 9666-8422, e-mail:pjdispensa@gmail.com , uma vez que ofertou o 
menor preço válido para os dois itens, no valor total de R$ 853,80 (oitocentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos), além de preencher os requisitos legais para a contratação (arquivo zip).

Materiais a serem fornecidos (conforme proposta):

Item 14 - Placa de Corte A3Artesanato Mesa Bancada + Régua 30cm Cor Placa de Corte Preta  – 01 unid;